Комитет по агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области

Приказ

^  Санкт-Петербург № _______

О внесении изменений в приказ
от 18.02.2013 г. № 06
«О полномочиях администратора
доходов областного бюджета
Ленинградской области»

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести изменения в приказ комитета по агропромышленному и

рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 18.02.2013 года
№ 06 «О полномочиях администратора доходов областного бюджета
Ленинградской области», дополнив пункт 2 приложения «Коды
классификации доходов областного бюджета Ленинградской области по
администрируемым доходам» подпунктами 2.47-2.57 следующего
содержания:

«2.47. КБК 075 2 02 02244 00 0000 151 «Субсидии бюджетам на
грантовую поддержку сельскохозяйственных потребительских кооперативов
для развития материально-технической базы»;

2.48. КБК 075 2 02 02245 00 0000 151 «Субсидии бюджетам на
оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным
товаропроизводителям в области развития производства семенного
картофеля и овощей открытого грунта»;

2.49. КБК 075 2 02 02246 00 0000 151 «Субсидии бюджетам на
возмещение части прямых понесенных затрат на создание и модернизацию
объектов картофелехранилищ и овощехранилищ»;

2.50. КБК 075 2 02 02247 00 0000 151 «Субсидии бюджетам на
возмещение части прямых понесенных затрат на создание и модернизацию
объектов тепличных комплексов»;

2.51. КБК 075 2 02 02248 00 0000 151 «Субсидии бюджетам на
возмещение части прямых понесенных затрат на создание и модернизацию
объектов животноводческих комплексов молочного направления (молочных
ферм)»;

2.52. КБК 075 2 02 02249 00 0000 151 «Субсидии бюджетам на
возмещение части процентной ставки по краткосрочным кредитам (займам)
на развитие молочного скотоводства»;

2.53. КБК 075 2 02 02250 00 0000 151 «Субсидии бюджетам на
возмещение части процентной ставки по инвестиционным кредитам (займам)
на строительство и реконструкцию объектов для молочного скотоводства»;

2.54. КБК 075 2 02 02251 00 0000 151 «Субсидии бюджетам на
возмещение части прямых понесенных затрат на создание и модернизацию
объектов селекционно-генетических центров в животноводстве и
селекционно-семеноводческих центров в растениеводстве»;

2.55. КБК 075 2 02 02252 00 0000 151 «Субсидии бюджетам на
возмещение части процентной ставки по инвестиционным кредитам (займам)
на строительство и реконструкцию селекционно-генетических и
селекционно-семеноводческих центров в подотраслях животноводства и
растениеводства»;

2.56. КБК 075 2 02 02253 00 0000 151 «Субсидии бюджетам на
возмещение части процентной ставки по краткосрочным кредитам (займам)
на переработку продукции растениеводства и животноводства»;

2.57. КБК 075 2 02 02254 00 0000 151 «Субсидии бюджетам на
возмещение части прямых понесенных затрат на создание оптово
распределительных центров».

Вице-губернатор
Ленинградской области -
председатель комитета С.В. Яхнюк